
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

PŘEPOČET ZATÍŽITELNOSTI MOSTŮ 2025  

____________________________________________________________________________ 
 

 

Zadavatel informuje, že ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu v souladu s podmínkami  

čl. X. zadávací dokumentace podává z vlastního podnětu vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Sdělení zadavatele: 

 

Zadavatel sděluje, že v čl. I. odst. 6 smlouvy o dílo pro oblasti Jih, Sever a Západ upravil 

kontaktní osobu objednatele. 

 
Dodavatelé pro svoji nabídku závazně použijí soubory s názvy:  

Příloha č. 3b ZD - Smlouva o dílo_část 2 Jih_22.9.2025 

Příloha č. 3c ZD - Smlouva o dílo_část 3 Sever_22.9.2025 

Příloha č. 3d ZD - Smlouva o dílo_část 4 Západ_22.9.2025 

 

Lhůta pro podání nabídek se mění z původního termínu 25. 9. 2025 9:00 hod. na nový 

termín 29. 9. 2025 10:00 hod.  

 

 

 

V Brně, dne 22.9.2025 

 

 

 

 

 

 

 

                                     Mgr. Martina Křivánková 

                                 vedoucí právního oddělení 

 

Přílohy: dle textu 

 

 

                               

 


		2025-09-22T08:19:01+0200




